

Policy Number: 131U041888BPK

Certificate Date 28 February, 2023

Insurer

QBE Insurance (Australia) Ltd
Head Office
388 George Street
Sydney NSW 2000
ABN: 78 003 191 035
AFS Licence No: 239545

Important Information

This certificate acknowledges that the policy referred to is in force for the period shown.
Details of the cover are listed below.

Period of Cover 28/02/2023 to 28/02/2024 at 4pm

Insured

Insured Name MG & DL Thomas
Trading Name Sydney Roof & Gutter & Sydney Gutterclean, Sunshine Coast Gutterclean & Sunshine Coast Anchor Points
ABN 87 677 002 504
Address PO Box 287
CROWS NEST, NSW, 1585

Policy Wording

QM8166

Situation Details

Situation: PO Box 287 Crows Nest NSW 2065 (Principal)

Business Details

Selected Occupation Guttering, Roof, Installation Or Repair
Business Description Gutter Cleaning and Height Safety System Installation

Interested Parties

No Interested Parties noted

Public and Products Liability cover section

	Limit of liability
General Liability and Products Liability	\$ 20,000,000

Additional benefit

Property in Your physical or legal control	\$ 250,000
--	------------

Endorsements

Endorsement # 1

Name CONT OR LABOUR HR EMPL. EXCESS
Code BPPBS1

Wording

INJURY TO CONTRACTOR OR LABOUR HIRE EMPLOYEE EXCESS

In respect to any personal injury occurring to any worker (as defined) for which you are covered under the Public and Products Liability cover section of this policy, the following excess will apply.

You shall bear the first \$10000 for any one Occurrence (inclusive of Defence Costs and other costs and expenses) in respect of

Policy Number: 131U041888BPK

liability arising out of Personal Injury to Workers while such Workers are acting in such capacity.

For the purpose of this provision the term 'workers', shall mean:

(a) any person provided to you on a temporary or permanent basis under a specific contract with a provider of Contract Labour Hire

Personnel and such person remains an employee of that provider;

(b) any person (including a person who may be an employee of a contractor), contracted to perform work for the Insured under the direct supervision or control of the Insured in the performance of such work but does not include any person where the nature of the contracted work is the trade or service of such contractor and not that of the Business of the Insured;

(c) any person (including a person who may be an employee of a subcontractor), subcontracted to perform work on behalf of the Insured and is under the direct supervision or control of the Insured in the performance of such work.